
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/274/2021 
RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Dobrcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r.poz. 713, 1378) art13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Dobrcz uchwalonym uchwałą Nr XX/145/2020 Rady Gminy Dobrcz z dnia z dnia 
30 czerwca 2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dobrcz(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.z 2020r.  Poz. 3592)  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie: 

1. Obsługę organizacyjną prawną i techniczno-biurową Przewodniczącego Rady, Rady Gminy, jej komisji, 
radnych i klubów radnych zapewnia Wójt Gminy 

2. Wybór pracownika do obsługi rady dokonywany jest w porozumieniu z Przewodniczącym Rady 

3. Pracownik o którym mowa  w ust.2 podlega w sprawach merytorycznych przewodniczącemu rady 

2) W § 20 : skreśla się pkt 5 ,  w pkt 8 wprowadza się zapis interpelacje i zapytania , zakonczenie Sesji 
otrzymuje pkt 9) 

3) § 35 otrzymuje brzmienie: 

1. Projekt protokółu z sesji sporządza się w ciagu 10 dni roboczych od dnia zakończenia sesji i przekazuje 
się radnym za pomocom systemu elektronicznego 

2. Do czasu jego przyjęcia na Sesji projekt protokółu dostępny jest w raz  z załącznikami do wglądu 
w Biurze Rady Gminy. 

4) w § 40.1 dodaje się pkt. 5 grupa 5 radnych 

5) w § 64.1 Drugie zdanie otrzymuje brzmienie: " Przepis § 34 i 35 stosuje się odpowiednio. 6)  § 71.1. 
Otrzymuje brzmienie Komisja Rewizyjna przerowadza kontrole ujęte w rocznym planie pracy oraz wynikłe 
i zbieżących potrzeb. 

7) § 72.1. Kontrolę przeprowadzają członkowie komisji rewizyjnej. 

2. skreśla się słowo Rady i w to miejsce wpisuje Komisji Rewizyjnej 

8) § 77 otrzymuje brzmienie " Kontrolujący obowiązany jest  przed przystąpieniem do kontroli okazać 
kierownikowi kontrolowanej jednostki upoważnienie do przeprowadzenia kontroli 

9) § 90. Otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 kwietnia 2021 r.

Poz. 1686



1. Komisja Skarg Wniosków i Petycji po dokonaniu czynności wyjaśniających związanych ze zgłoszoną 
skargą, wnioskiem czy petycją  przygotowywuje niezwłocznie opinię. 

2. Radcą prawny i pracownik obsługi rady na podstawie dostarczonej opinii komisji przygotowywuję 
projekt uchwały w ciągu 3 dni i przekazuje go Przewodniczącemu Komisji 

3. Przewodniczący Komisji  z trścią projektu uchwały zapoznaje niezwłacznie pozostałych członków 
komisji celem akceptacji. 

4. Przewodniczący Komisji po akceptacji projektu uchwały niezwłacznie przekazuje go Przewodniczącemu 
Rady. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dobrcz 

 
 

Monika Kuberska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1686


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-01T11:28:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




